３ 名 獣 発 第 ９ 号

令和３年５月１７日

公益社団法人大阪府獣医師会

会 長  佐伯 潤  様

                     公益社団法人名古屋市獣医師会

                       会 長  三浦春水

  （公印省略）

令和３年度動物看護師オンラインセミナー開催のご案内について

シリーズ第１弾

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会では動物看護師のスキルアップと動物看護師国家資格化に伴う意

識の向上を目的に、下記のとおりオンラインセミナーを企画いたしました。

ご多忙の中恐縮に存じますが、貴会会員及び会員施設へ周知いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１．開催日時 令和３年６月２７日（日）14：00～16：30

２．開催方式 ＷＥＢセミナー

３．講  師 佐野 忠 先生（酪農学園大学 獣医保健看護学類 准教授)

       中村篤史 先生（ＴＲＶＡ 夜間救急動物医療センター）

４．内  容 第１部 ～麻酔モニタリングの基礎～

『見る』から『診る』へ！

第２部 「猫のトリアージ極めてみませんか？」

 ５．参加対象 動物看護師、獣医師、動物病院スタッフ

 ６．受 講 料 無料

７．申し込み 別紙チラシにて希望者各自で申込み

８．主  催 公益社団法人名古屋市獣医師会

９．後  援 公益社団法人大阪府獣医師会、公益社団法人埼玉県獣医師会

        公益社団法人京都市獣医師会

10．協  賛 日本ヒルズ・コルゲート株式会社

＜連絡先＞

公益社団法人名古屋市獣医師会

TEL：052-263-0700

FAX：052-264-9381